
UCHWAŁA NR 286/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania Stypendiów Starosty Chodzieskiego w ramach 
Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz §3 ust. 7 i 10 Powiatowego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/232/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 czerwca 2009 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIV/307/10 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
25 maja 2010 r., zmienionej Uchwałą Nr IV/35/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
27 lutego 2019 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 280/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 
2021 r. w sprawie przyznania Stypendiów Starosty Chodzieskiego w ramach Powiatowego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Chodzieski wprowadza się następujące zmiany: 

a) W kolumnie „Imię i nazwisko”, punkt 20 otrzymuje brzmienie: Adrianna Hejne 

b) W kolumnie „Imię i nazwisko”, punkt 29 otrzymuje brzmienie: Maciej Wiklandt 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Mirosław Juraszek  ...................................................  
 
 

 Wicestarosta Mariusz Witczuk  ..................................................  
 
 

 Członkowie:  Kinga Buszkiewicz   .................................................... 
 
 

  Magdalena Jankowska .................................................. 
 
 

  Adrian Urbański    ........................................................  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A6178-F0F9-4194-AAD4-5E5C06A1A590. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku do uchwały nr 280/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2021 r. w
sprawie przyznania Stypendiów Starosty Chodzieskiego w ramach Powiatowego programu
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Chodzieski w kolumnie „Imię i nazwisko”, punkt 20 i 29 błędnie zostały wpisane nazwiska. W
związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118A6178-F0F9-4194-AAD4-5E5C06A1A590. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

